Servizio Pianificazione Territoriale
Sistemi Informativi Territoriali (SIT) - Sicurezza territoriale - Pianificazione d’ emergenza

STUDIO DI FATTIBILITA' TECNICA ECONOMICA

Consolidamento di versanti interessati da dissesto idrogeologico
Comune di Calestano (Loc. Fragno) - Comune di Bardi (Loc. Saliceto)

PROVINCIA
DI PARMA

Comune di Calestano - Loc. Fragno Comune di Bardi - Loc. Saliceto
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Comune di Calestano
Localita Fragno
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PIANO PARTICELLARE Ortofoto Ortofoto
Comune di Calestano - Loc. Fragno
Foglio Mappale Superficie (mq)
28 353 13612,69
28 522 266,21
28 554 579,48
Comune di Bardi - Loc. Saliceto
Foglio Mappale Superficie (mq)
48 7 1207,68
48 27 4580,17
48 86 2452,12
48 98 23397,16
48 103 540,42
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# 195
429
361 262 364 406
365

Catasto terreni: Foglio 28

Catasto terreni: Foglio 48

P1 - INQUADRAMENTO TERRITORIALE DEGLI INTERVENTI PROGRAMMATI
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